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NUmero da inscri¢do
2023.011.001.00001
2023.011.001.00020
2023.011.003.00005
2023.011.001.00009
2023.011.001.00019
2023.011.001.00011
2023.011.001.00010
2023.011.001.00012
2023.011.003.00007
2023.011.003.00009
2023.011.001.00006
2023.011.003.00014
2023.011.003.00010
2023.011.003.00006
2023.011.003.00002
2023.011.001.00017
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Nome do candidato

ADELINO PEREIRA DA SILVA

CARMELIA TEIXEIRA DE SOUSA

DEBORAH LANNE BARROS DIAS

EDILENE BEZERRA DA SILVA

FLAVIO MENEZES ROCHA

FRANCISCO ERIK WASHINGTON MARQUES DA SILVA
HUDSON DOS ANJOS BENEVIDES

ITALO CLAY TAVARES DE LIMA

IVILA LORRINE CASTRO DO NASCIMENTO

JOSE GABRIEL GONGCALVES LINS

KAIQUE APARECIDO GONCALVES E SILVA
KENIKYWAYNNE KEROWAYNNE FELIX DO NASCIMENTO
LAIS QUERINO BARBOZA FREIRE

LUANA CARNEIRO DE SOUSA

MARIA THAYS DE MORAIS PINTO

ROGERIO GALDINO TRINDADE
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2023.011.003.00008
2023.011.002.00001
2023.011.001.00008
2023.011.003.00012
2023.011.001.00013
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Nome do candidato

MAYLA DE LISBOA PADILHA

PRICILA MARIA PEDROSA HONORIO

TAYANE CRISTINE FERREIRA CLEMENTE DA SILVA
VANESSA PEREIRA ALVES

YAMILLE FRAGOSO DE MEDEIROS NUNES
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