

**Instituto Federal da Paraíba**  
**COMPEC - Comissão Permanente de Concursos**  
**Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 11/2023**

**RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDO**

Número da inscrição	Nome do candidato
2023.011.001.00001	ADELINO PEREIRA DA SILVA
2023.011.001.00020	CARMÉLIA TEIXEIRA DE SOUSA
2023.011.003.00005	DÉBORAH LANNE BARROS DIAS
2023.011.001.00009	EDILENE BEZERRA DA SILVA
2023.011.001.00019	FLAVIO MENEZES ROCHA
2023.011.001.00011	FRANCISCO ERIK WASHINGTON MARQUES DA SILVA
2023.011.001.00010	HUDSON DOS ANJOS BENEVIDES
2023.011.001.00012	ITALO CLAY TAVARES DE LIMA
2023.011.003.00007	IVILA LORRINE CASTRO DO NASCIMENTO
2023.011.003.00009	JOSÉ GABRIEL GONÇALVES LINS
2023.011.001.00006	KAIQUE APARECIDO GONÇALVES E SILVA
2023.011.003.00014	KENIKYWAYNNE KEROWAYNNE FELIX DO NASCIMENTO
2023.011.003.00010	LAÍS QUERINO BARBOZA FREIRE
2023.011.003.00006	LUANA CARNEIRO DE SOUSA
2023.011.003.00002	MARIA THAYS DE MORAIS PINTO
2023.011.001.00017	ROGERIO GALDINO TRINDADE



**Instituto Federal da Paraíba  
COMPEC - Comissão Permanente de Concursos  
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 11/2023**

**RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENÇÃO INDEFERIDO**

Número da inscrição	Nome do candidato
2023.011.003.00008	MAYLA DE LISBÔA PADILHA
2023.011.002.00001	PRICILA MARIA PEDROSA HONÓRIO
2023.011.001.00008	TAYANE CRISTINE FERREIRA CLEMENTE DA SILVA
2023.011.003.00012	VANESSA PEREIRA ALVES
2023.011.001.00013	YAMILLE FRAGOSO DE MEDEIROS NUNES